
1 
J 

:c3KC 

40^1964 Sb., v platném zněni uzaviraii: 

Ci^ntrálni školni jidelna Tr'?bi5, Sirotci 3, 6'^4 01 Tr^h^., 

zasroupená vedoucí, pani Vlastim.ilou Holánovou, 

ICO 70871761 
DIČ 3 0 - ̂ O ř; 71711-
r .  účru  bĎ17470237/01uu  
'/dále Centrální SJ Třebíč; 

'n 

Středni cjdborná škola obchodu a služeb, 30u, OLi a u 

zastoupené ředitelkou Mor. Libuši Kolářovou 

IČO 66610699 

DIČ 
č. účtu 3538-711/0100 
(dále isn škola) 



Přŝ dir.št; selIcuvv 

i) 
Výše uvedené strany se dohodly, fs Centrální SJ Třebíč 
bude pookyrovar. ve svých prosrorách srravováni 
studentům a zaměstnancům výše uvedené školy v pracovní 
dny kroraě dnů školních prázdnin (podle vyhlášky M3MT v 
platném zněni). Škola zaplatí Centrální ŠJ Třebíč za 
poskytnuti této služby vyfakturovanou cenu stanovenou 
dle o. III. této smlouvy. 

L o ba t r 'j á n 1 s m 1 o u v̂ '' 

1} 
Tato smlouva se uzavírá s účinnosti od 1. 1. 1001 na 
dobu neurčitou. 

iimiouva múze byt ukončena písemnou dohoaou smluvních 
ctran nebo písemnou výpovědi bez udáni důvodů s 
jednoměsíční výpovědní lhůtou, která se počítá od 
prvního sdne Riěslce následuj iciho po doručeni výpovědi 
druhé smluvní straně. 
Smluvní vznah lze rovněž ukončit plsemn\iri odsroaoenim z 
důvodu jejího podstatného porušení s účinky ke dni 
doručeni piseiuného oznámeni o odstoupeni smluvní 
straně, Která smlouvu porušila. Za. porušeni smlouvy 
p od s t a t ným z p ů s c^ bem b' u d e y o v a ž C' á n o včasné nezaplaceni 
částky sjednané v článku III. této smlouvy nebo 
neposkytnuti stravování řádným způsobem, tj. včas a v 
ujednaném rozsahu -'či. I.; 

T T T 

lena a platební podmínky 

Částka (roční; za službu specifikovanou v č, I. této 
smlouvy bude Centrální 5J Třebíč stanovena v kalkulaci, 
která bude přílohou a nedílnou součástí faktury. 
•jj-delna o'uoe vycnazet z poc~u znotovenvch jioel za 
uveaené období a ~ částky stanovené na kalendářní rok. 
Tato částka bude stanovena nejpczději do konce února 
příslušného roku formou dodatku k této Smlouvě. Cena za 
kalendářní rok bude vyfakturována ve dvou splátkách, 
první na konci pololetí kalednářnlho roku nejpozději do 
konce srpna, doúčtováni po skončeni kaiednářniho roku, 
nejpozději do konce ledna následujícího roku. 



=. I- • •r-. U ; r. 

-ř.piatit aj 1-4 anú oa-r oc^arž-i-ni ra.itur^'. C^^na "^-r uhrszer-B 

; . i—In  p r ipcc i r i i .  r ia  uc ié ' .  ••. .- řnL.r iu .n jL  S >.i TI-TII'-LI' ŮV-Ť-JÍ-Ť:.;V v J- ••n r. . 

Tří̂ r-i:: iDrr,7r:-=;';.i ú ::t•:• v2r sraiuvni oo>:utu 0. 5% 3 aiužr:̂  }•:" 

-.--•-ii-d -i-tr i _ .a k_/w'_ a. _ a w o 11..-5 ii-ni 1 i'ň '-i 3 i'C'-Il'-/'. 

3 '•/ í i" • I' 1"; a • I ~ -r d H 3 P í 

U d ni. '.'^C 'ží'j~ v" ---í: 

i?e .ímiuvni strany řidit t::řič'j.ušrivrrii 
••t.: >. r. 5 r: é h .:• z á}: o n i k u . 

u či: z a n o v ri i ni i 

r ormou pis-=řrar:''*~h dodat r.ú, 

i.'i u v  Ti j. c  fi ^  Z  r s n .  

iako dcaari-r/ vvsiovn' 

S ii'i 1 o u v a i -if v ' '  h o t •: •: C' •- nopi5-5cn, z n. 

J • 
:fmxcu'"a nary/vá rjj.ai:nosti dnein ieiinc pcGp.:.;3u 
or.ravr.0ri''":;d zá3t'.n:ci obou ^miouvních .str:;:".. 

5. y. /oo^ 

'z-ritrálni ineirra 7 ř ~ b i -

4^ Lp 

" ž  j.a HOJ-rTi 
doUCl 

ř̂ dní .::b.""hr.drii skol a 
C  -  T - —  i  -  r .  

rřa"*" Č 

:-y r . Libuše Kô ář.: • --
j. L-tix Ka oKO'xV 

O^ntiťélní 
škoSni jíeS@lna 

sirotci uí., 874 01 TřebíS 
TQI.: 0618/845245 

!Č0: 70871761 

Stfedni odborná škoia obcnodu a služeb, 

Střední odborné učiliště, 

Odborné učiliště a Učiliště. 

Tř^hir, Sirotčí' 4 2 



MOf 

Dodatek č . 1 

roK ^'COl -ie oranoveri-ři r?, zr,1iorěrii 

5  C x c !  v  o  v . a ]  i .  r:':uaerii.ú ,.~!íiecT. naii' .tiKC'-L liá 

KČ 4.-- /oběd 

Kč 2.-- /snídaně, večeře 

r p - .  '2- O  •  ̂  2 o c y  

/ 

'lo íf 

.•">ř'dou-Í i Ide - i  ' .  r'i'dir .4r"i ? :. 

Centrální 
ěkoSraí jídeEna 

sirotčí uí.. 674 01 Třebíč 
Tel.: 0618/845 245 

ÍČO: 70871761 

Střední odborná škola obchodu 3 služeb. 

Střední odborné učiliště, 

Odborné učiliště a Učiliště. 

Třťhir, Siroic'i ^ 2 



Sílotgí 1341/3.674 01 Tfefaíč 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o zajištěm' stravování 

Pro rok 2002 je stanovena úhrada za zajištěni stravovám' studentů a zaměstnanců škol na 

Kč 4,- / oběd 

Kč 2,~ / snídaně, večeře 

v Třebíči dne 15.2,2002 

Centrální školní jídelna Třebíč 

Vlastimila Holánová 
vedouc) jídelny 

skolili iíd -
Suo\či ul-. e?''! 

Tet. 06"i8/84f) 
IČO •' 

Střední odborná škola obchodu a služeb. 

Střední odborné učiliště, 

Odborné učiliště a Učiliště, 

Tfebič, Sirotci'4 i 



Dodatek č.3 

ke smouvě o zajištění stravování uzavřené 3.1.2001 mezi Centrální školní 
jídelnou Třebíč a SOŠ obchodu a služeb a SOU Třebíč, Sirotčí 4 

(dále jen „smlouva") 

S účinností od 1.1.2003 se dle čl. III. smlouvy stanovuje (na základě skutečných nákladů na 
provoz jídelny v roce 2002 - viz tabulka) výše kalkulace úhrady na zajištění služby dle čl. I. 
smlouvy takto: 

5,50 Kč oběd 
2,80 Kč snídané, večeře 
0,20 Kč poplatek za dozor/l oběd žáka 

Fakturovaná částka bude vypočtena dle počtu objednaných jídel. 
Splatnost faktur dle splátkového kalendáře viz dodatek č. 2 

skutečné náklady v 
roce 2002 

podíl škol v % na rok 
2003 

předpokl. podíl škol 
v roce 2003 v Kč 

energie 912 579,- 100% 912 579,-
opravy 334 886,- 100% 334 886,-
služby 234 049,- 50% 121 745,-
materiál 118 708,- 40% 47 483,-
maietek (DKP) 421 100,- 10% 42 110,-
celkem 2 030 322,- 71,85% 1 458 803,-

j vedouc! jídelny 
^'otč^i34i/3, eT'i ("t r-

y. ICO:708717Ó: 
y řav. c;;c ; 

Drahomíra Tmčíková 
vedoucí jídelny 

střední odborná Skola obcnodu a služeb 

a Sřfednř odborné učiliště, 

[/ Tfebií.Sirotjí//. /(T) / 

Mgr. Libuše Kolářová 
ředitelka školy 

V Třebíči dne 3.2.2003 v Třebíči 



Dodatek Č. 4 
ke smouvě o zajištění stravování uzavřené 3.1.2001 mezi Centrální školní 

jídelnou Třebíč a SOŠ obchodu a služeb a SOU Třebíč, Sirotčí 4 
(dále jen „smlouva") 

S účinností od 1.1.2004 se dle čl. III. smlouvy stanovuje (na základě skutečných nákladů na 
provoz jídelny v roce 2003 ) výše kalkulace úhrady na zajištěni služby dle čl. 1. smlouvy 

takto: 

Ve výše uvedeném smyslu se mění ustanovení smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 3 

5,50 Kč oběd 
2,- Kč snídaně 
4,- Kč večeře 
0,20 Kč poplatek za dozor/l oběd žáka 

Fakturovaná částka bude vypočtena dle počtu objednaných jídel. 
Splatnost faktur dle splátkového kalendáře : září, říjen, listopad 

prosinec 
leden, únor, březen 
duben, květen, červen 

do 10.12. 
do31.I2 
do 10. 4. 
do 10. 7. 

entralnf SKOlni j»aelnř '-r^ 
vedoucí jídelny 

Sirotcrt^1/3. 674 0^ Třflb' 
IČO: 70871/6^ 

Střední odborná škola obchodu a služeb 

a Střední odborné učilístg, 

Třebíí. Sirotčí 4 

n. 
Drahomíra Tmčíková 

vedoucí jídelny 

Mgr. Lubuše Kolářová 

ředitelka školy 

V Třebíči dne 12. 1. 2004 Třebíči dne 



Dodatek č. 5 

ke síTiouvě o zajištění stravování uzavřené 3.1.2001 mezi Centrální školní 
jídelnou Třebíč a SOŠ obchodu a služeb a SOU Třebíč, Sirotčí 4, Třebíč 

(dále jen „smlouva") 

Smluvní strany se dohodly těchto změnách výše uvedené smlouvy: 

V čl. 1. se vypouští ,.a zaměstnancům" (stravování zaměstnanců řeší smlouva o závodním 
stravování). 

S účinností od 1.1.2005 se dle čl. 111. smlouvy stanovuje (na základě skutečných nákkidů na 
provoz jídelny v roce 2004 ) výše kalkulace úhrady na zajištění služby dle čl. 1. smlouvy 
takto; 

Fakturovaná částka bude vypočtena dle počtu objednaných jídel. Faktur\' budou \'ystavovány 
měsíčně. 

Ve výše uvedeném smyslu se mění ustanovení smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 4. 

I. 

II. 

5,50 Kč oběd 
2,- Kč snídaně 
4,- Kč večeře 
0,20 Kč poplatek za dozor 

Drahomíra Trnčíková 
vedoucí jídelny 

Mgr. Libuše Kolářová 
ředitelka školy 

í o ,  / f .  JOOlf 



Dodatek c, 6 

ke smlouvě o zajištění stravování uzavřené 3.1.2001 mezi Centrální školní 
jídelnou Třebíč a SOŠ obchodu a služeb a SOU Třebíč, Sirotčí 4, Třebíč 

(dále jen „smlouva") 

S účinností od 1.1.2007 se dle článku 111. Smlouvy stanovuje (na základě skutečných nákladů 
na provoz jídelny v roce 2006) výše kalkulace úhrady na zajištění služby dle čL I. smlouvy 
takto: 

Fakturovaná částka bude vypočtena dle počtu objednaných jídel. Faktury budou vystavovány 
měsíčně. 

Ve výše uvedeném smyslu se mění ustanovení smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 5. 

Ceniráini škoini jideina Třebíč 
ve(joucí jídelnv 

Sirotói 674 01 Třebíč 
iC 708 71 751. DIČ: CZ70871761 

te! 568P:r.ý5Bi f«x 568 838 552 

6,50 KČ oběd 

0,20 Kč poplatek za dozor 

Bc. Drahomíra Trnčíková 
vedoucí jídelny 

Mgr. Libuše Kolářová 
ředitelka školy 

V Třebíči dne 8. 12. 2006 Třebíči dne 



Dodatek č. 7 

ke smlouvě o zajištění stravování uzavřené 3.1.2001 mezi Centrální školní jídelnou 
Třebíč a Hotelovou školou Třebíč, Sirotčí 4, Třebíč 

(dále jen „smlouva") 

S účinností od 1.1.2007 se dle článku III. Smlouvy stanovuje (na základě skutečných nákladů na 
provoz jídelny v roce 2007) výše kalkulace úhrady na zajištění služby dle čl. 1. smlouvy takto: 

Fakturovaná částka bude vypočtena dle počtu objednaných jídel. Faktury budou vystavovány 
měsíčně. 

Ve výše uvedeném smyslu se mění ustanovení smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 6. 

7,20 Kč oběd 

0,20 Kč poplatek za dozor 

/ 

Bc. Drahomíra Trnčíková 
vedoucí jídelny 

Mgr. Libuše Kolářová 
ředitelka školy 

Centrátni školní jiaeina Třebíč 
v/edouci jídelny 

Sjrotói 1341/3, 674 01 Třebíč 
IC 708 71 761, DIČ: CZ70871761 

tel. 568 838 551. fax: 568 838 552 

Hotelová §ířoia Tfebíč 
SIrotčf 4 

674 01 Třebíč 
»C: 06610099 

V Třebíči dne 6.12.2007 v Třebíči 



Dodatek č. 8 

ke smlouvě o zajištění stravování uzavřené 3.1.2001 mezi Centrální školní jídelnou 
Třebíč a Hotelovou školou Třebíč, Sirotčí 4, Třebíč 

(dále jen „smlouva") 

S účinností od 1.2.2013 se dle článku III. Smlouvy stanovuje výše kalkulace úhrady na zajištění 
služby dle čl. 1. smlouvy takto; 

Fakturovaná částka bude vypočtena dle počtu objednaných jídel. Faktury budou vystavovány 
měsíčně. 

Ve výše uvedeném smyslu se mění ustanovení smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 7. 

7,30 Kč oběd 

0,20 Kč poplatek za dozor 

Bc. Drahomíra Trnčíková 
vedoucí jídelny 

Mgr. Libuše Kolářová 
ředitelka školy 

vedoucí jídelny 
Sirotčí 1341/3,674 01 Třebíč 

IC. 708 71 761, D\6: CZ70871761 
tel. 568 838 551, fax; 568 838 552 

Centrální školní jídelna Třebíč 

V Třebíči dne 10. 1. 2013 /• 3 
V Třebíči dne 



Dodatek č. 9 

ke Smouvě o zajištění stravování uzavřené dne 3.1.2001 mezi 
Centrální školní jídelnou Třebíč a Obchodní akademií a Hotelovou školou Třebíč, Sirotčí 4 

(dále jen „Smlouva") 

S účinností od 1.3.2018 se dle článku III. Smlouvy stanovuje (na základě skutečných 
nákladů na provoz vídelny) výše kalkulace na zajištění služby dle článku I. Smlouvy takto: 

provozní náklady 7,50 Kč/oběd s DPH 
poplatek na dozor nad žáky 0.50 Kč/oběd 
celkem 8,- Kč/ oběd 

Fakturovaná částka bude vypočtena dle počtu objednaných jídel. Faktury budou vystavovány 
měsíčně. 

Ve výše uvedeném smyslu se mění ustanovení smlouvy, ve znění jejícho dodatku č 8. 

Bc. Drahomíra Tmčíková 
ředitelka jídelny 

V Třebíči dne 21.2.2018 

v>ár)ir5<nt školní jídelna Třebíč 
vedoucí jí<Jelny 

/ 1341/3. 674 01 Třebíč 
IC: /OF M 761.0»C:C270871761 

568 83B 5S1, fa»- 509 933 552 
Mgr. Libuše Kolářová 
ředitelka školy 

V Třebíči dne 
s>o;a s  

škola 

'^•66610 693 ^ 
O 

Z důvodu zkvalitnění naší spolupráce prosím o sdělení osoby, se kterou budeme za Vaši školu 
komunikovat (telefonní číslo, e-mailovou adresu) 
Dále prosím o: 

7. nahlašování ředitelského volna alespoň 1 týden předem. 
8. oznámení o ukončení docházky studentů či žáků, kteří opustí Vaši školu v průběhu školního 

roku, abychom ho vyřadili z evidence Vaší školy ( stačí na centralka@,seznam.cz') 
9. oznámení, že vyučování ukončíte dříve, než je obvyklé, abychom zajistili bezproblémový 

výdej. 


